
 
 

Projektant potrubí 

Popis funkce: 

Přímým nadřízeným projektanta potrubí je vedoucí oddělení 

Projekce potrubí. V týmu zakázky je jeho přímým nadřízeným VP. 

Povinnosti: 

• Vypracovává projekt dané zakázky. Je členem týmu. 

• Navrhuje a specifikuje potrubí, potrubní sítě a potrubní 

elementy 

• Zpracovává poptávkové specifikace za profesi potrubí 

• Zpracovává technické vyhodnocení nabídek. 

• Kontroluje výrobní dokumentaci dodavatelů. 

• Podílí se na vypracování provozních předpisů, harmonogramů, 

požadavků na komplexní zkoušky, zkušební provoz a dalších 

technických podmínek. 

• Provádí autorský dozor. 

• Zabezpečuje technicko-organizační činnosti dle pokynů 

nadřízeného. 

• Prohlubuje a rozšiřuje svou odbornou kvalifikaci a jazykové 

znalosti a při výkonu funkce je plné využívá. 

• Dodržuje řády, směrnice, pracovní postupy, bezpečnostní 

předpisy a další řídicí dokumentaci společnosti Boilen. 

• Zachovává mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví 

při výkonu své funkce. 

Odpovědnosti: 

• Odpovídá za zajištění podkladů pro vypracování projektu. 

• Odpovídá za kompletnost a správnost projektu a technických 

podkladů pro cizí profese. 

• Odpovídá za vypracování technické specifikace objednávky na 

nákup dodávek a montáží, včetně příslušných technických 

podkladů za jejich kompletnost a technickou správnost. 

• Odpovídá za technické vyjasňování a odsouhlasení technické 

dokumentace. 



 

• Odpovídá za přípravu projektové a kontrolu průvodně technické 

dokumentace k jejímu odeslání. 

 

Pravomoci: 

• Pouze dle pokynů přímého nadřízeného a/nebo vedoucího projektu 

• Podepisování jednotlivých dokumentů dle směrnice SM 01 

Organizační řád. 


